PORTARIA Nº 187-A/2015

Nomeia, em substituição, membro para compor
o Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e do
Adolescente.

  Valserina Maria Bulegon Gassen,  Prefeita Municipal de São João

do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais, nomeia em substituição a

membros que irão gozar férias, nos termos das Leis Municipais nº 156/96, 174/96 e 375/02 a Sra.

Izabel Beatriz Recke Foletto, como membro titular do Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e

do Adolescente, percebendo o equivalente ao Padrão 02, do Plano de Cargos e Salários vigentes no

Município, a contar de 01 de maio de 2015.

 Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine,

aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e quinze.

Valserina Maria Bulegon Gassen
            Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 29-04-2015

Francine Tais Krummenauer
 Auxiliar de Administração
            Mat. 669/6